
Магаданское УФАС уведомляет Вас о том, что на основании приказа
Магаданского УФАС России № 01-12/13 от 07.02.2022 в отношении
заказчика – Областного государственного казенного учреждения
здравоохранения «Магаданский областной медицинский
информационно-аналитический центр» будет проводиться внеплановая
документарная проверка при проведении электронного аукциона
 «Приобретение ангиографической системы для реализации
федерального проекта «Борьба с сердечно-сосудистыми
заболеваниями» в рамках национального проекта «Здравоохранение»
(реестровый номер извещения 0347200006522000001).

Проверка проводится на основании подпункта «б» пункта 2 части 15
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и во исполнение Указа
Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных
целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на
период до 2024 года», Поручения Президента Российской Федерации от
23.05.2019 № Пр-907, Письма ФАС России № МЕ/49839-ПР/19 от 13.06.2019,
Постановления Правительства РФ от 01.10.2020 № 1576.

Проведение внеплановой проверки назначено на 14.02.2022 в 10:30 часов
по адресу: Россия, Магаданская область, г. Магадан, пр-кт Ленина, д. 28
Б.

В целях проведения внеплановой проверки в соответствии с частью 26
статьи 99 Закона о контрактной системе Областному государственному
казенному учреждению здравоохранения «Магаданский областной
медицинский информационно-аналитический центр» надлежит
представить в адрес Магаданского УФАС России:

-        заявки участников рассматриваемой закупки в полном объеме (при
наличии);

-    иные документы, касающиеся проведения закупки, не размещенные
на официальном сайте Единой информационной системы;

Запрашиваемые документы необходимо направить в электронном виде в
срок до 13:00 09.02.2022  по адресу to49@fas.gov.ru

Принять дистанционное участие в проведении внеплановой проверки
возможно посредством интернет-видеоконференции, для чего Вам
необходимо:

- перейти в назначенное время по гиперссылке:
https://fas3.tconf.rt.ru/c/8854035901, дополнительно по электронной почте



Вам будет направлено приглашение к участию в видеоконференции);

- заблаговременно до начала заседания направить посредством
электронной почты (to49@fas.gov.ru) документы, подтверждающие
полномочия лиц, участвующих в проведении внеплановой проверки.

- при рассмотрении дела в дистанционном режиме быть готовым
продемонстрировать лицу, рассматривающему дело, оригинал
доверенности и документ, удостоверяющий личность (служебное
удостоверение, паспорт, военный билет и т.п.).

В случае наличия возможности заседания Комиссии Магаданского УФАС
России без присутствия представителей сторон, просим сообщить об
этом путем направления соответствующего ходатайства посредством
электронной почты (to49@fas.gov.ru) либо по факсу 8(4132)627774.

Приложения (в первый адрес): копия приказа № 01-12/13 от 07.02.2022 – на
1 л. в 1 экз.

<…>


